siLAHDAR İBRAHiM PAŞA
(ö. 1192/ 1778'den sonra)

Osmanlı kumandanı

ve Kırım seraskeri.
L _j

Ahıskalı olup Yusuf Paşa'nın oğludur. En
derun'dan yetiştikten sonra Şaban 1169'
da (Mayıs 1756) çuhadar, Zilhicce 1169'da
(Eylül 1756) silahdar oldu. Safer 1171 'de
(Ekim 1757) aziedilip emekliye ayrıldı.